

GladTeknik A/S

Arnold Nielsens Boulevard 71

2650 Hvidovre

CVR-nr. 39321548

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. februar 2025

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

GladTeknik A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GladTeknik A/S
Arnold Nielsens Boulevard 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.	39321548
Stiftelsesdato	8. februar 2018
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Søren Nielsen
Mathias Emil Nielsen
Wiphawan Chaoddan

Direktion

Mathias Emil Nielsen

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

GladTekniks væsentligste aktivitet består af reparation og service af IT og elektronikprodukter for erhvervsvirksomheder, forsikringsselskaber, kommuner og private kunder.

I GladTekniks værdigrundlag indgår en målsætning om at tage et stort socialt og miljømæssigt ansvar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2024 har der været en betydelig vækst i GladTeknik. Medarbejderantallet er vokset fra 30 til 55 medarbejdere ved udgangen af 2024. Hovedværkstedet i Hvidovre er udvidet med yderligere 250 kvm., og indeholder nu ca. 600 kvm. topmoderne værksted, butik, kundesupport og administration.

Der har i løbet af 2024 været en fortsat meget stor mediedækning af GladTeknik og stifter / CEO Mathias Emil Nielsen, som tillige har deltaget som oplægsholder til mange arrangementer.

Der har i løbet af 2024 været mange spændende besøg hos GladTeknik herunder 2 ministerbesøg af henholdsvis erhvervsminister Morten Bødskov og beskæftigelsesminister Ane Halsboe-Jørgensen.

I regnskabsåret 2024 er der realiseret et overskud på kr. 4.744.232, som anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af 2024 en solid egenkapital og likviditet.

Social og miljømæssig ansvarlighed

Hos GladTeknik arbejdes der målrettet med social bæredygtighed og inklusion, hvor over 60 % af vores medarbejdere har en eller flere diagnoser, som vi formår at vende til superkræfter i de rette rammer.

For at udbrede vores viden om nerodiversitet og diagnoser har GladTeknik i 2024 udgivet 26 episoder af GladPodcast.

På det miljømæssige område har GladTeknik fokuseret på udvikling af nye metoder, så reparationsgraden på IT- og elektronikprodukter er forøget væsentligt, da det både økonomisk og miljømæssigt er meget mere fornuftigt at reparere frem for at købe nye produkter. GladTeknik har i dag en reparationsgrad på over 90 % af alle indleverede enheder.

I december 2024 har vi udgivet vores første ESG Impact Rapport som dykker ned i, hvordan GladTeknik arbejder for en bæredygtig fremtid for både mennesker og planeten.

I slutningen af 2024 er der ansøgt om at opnå en B Corp-certificering (en af de sværeste certificeringer inden for ESG området). Vi forventer at afslutte og opnå B Corp- certificeringen i løbet af 1. kv. 2025.

GladTeknik har i løbet af 2024 modtaget stor anerkendelse for sin indsats som en social og miljømæssig ansvarlig virksomhed herunder:

Vinder af CSR People Prize 2024 af CABI,
Vinder af Danish Diversity Awards; Årets Diversitets og inklusionsindsats 2024 fra Dansk Industri,
Nomineret til årets CEO ved Danish Diversity Award 2024,
Nomineret til Årets SMV 2024 ESG Frontrunner,
Nomineret til Årets ejerleder 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventningerne til 2025

Der forventes i 2025 en fortsat vækst i aktivitetsniveauet som følge af, at der er indgået mange nye aftaler med forsikringsselskaber, kommuner og erhvervsvirksomheder, som alle tillægger GladTekniks unikke sociale og miljømæssige ansvarlighed stor værdi i deres samarbejde med GladTeknik.

Resultatopgørelse

		2024	(ej revideret) 2023
	Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		13.432.494	5.982.006
Personaleomkostninger	1	-6.885.923	-4.483.004
Afskrivninger		-471.661	-284.898
Driftsresultat		6.074.910	1.214.104
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.958	2.176
Andre finansielle indtægter		3.318	32.106
Andre finansielle omkostninger		-3.679	-13.543
Resultat før skat		6.083.507	1.234.843
Skat af årets resultat	2	-1.339.275	-272.810
Årets resultat		4.744.232	962.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.108.022	0
Overført resultat		2.636.210	962.033
Resultatdisponering		4.744.232	962.033

Balance 31. december 2024

		2024	(ej revideret) 2023
	Note	kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	1.917.017	1.163.525
Materielle anlægsaktiver		1.917.017	1.163.525
Deposita	4	144.921	99.856
Finansielle anlægsaktiver		144.921	99.856
Anlægsaktiver		2.061.938	1.263.381
Varelager		1.326.428	491.703
Varebeholdninger		1.326.428	491.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.270.286	269.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.579	284.176
Andre tilgodehavender		576.009	521.718
Periodeafgrænsningsposter		143.466	110.859
Tilgodehavender		4.025.340	1.186.677
Likvide beholdninger		3.383.665	900.483
Omsætningsaktiver		8.735.433	2.578.863
Aktiver		10.797.371	3.842.244

Balance 31. december 2024

		2024 kr.	(ej revideret) 2023 kr.
Passiver	Note		
Virksomhedskapital		444.444	444.444
Overført resultat		4.753.798	2.117.589
Udbytte for regnskabsåret		2.108.022	0
Egenkapital		7.306.264	2.562.033
Hensættelser til udskudt skat		53.173	25.098
Hensatte forpligtelser		53.173	25.098
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	68.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.249	212.217
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.311.200	257.554
Anden gæld		1.859.485	716.558
Kortfristede gældsforpligtelser		3.437.934	1.255.113
Gældsforpligtelser		3.437.934	1.255.113
Passiver		10.797.371	3.842.244
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	444.444	2.117.588	0	2.562.032
Årets resultat	0	2.636.210	2.108.022	4.744.232
Egenkapital 31. december 2024	444.444	4.753.798	2.108.022	7.306.264

Noter

	2024	(ej revideret) 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.393.021	4.075.584
Pensioner	364.765	333.303
Andre omkostninger til social sikring	128.137	74.117
	6.885.923	4.483.004
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 20	 13
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	1.311.200	257.554
Reg. af udskudt skat	28.075	15.256
	1.339.275	272.810
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.771.221	612.555
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.225.152	1.158.665
Kostpris ultimo	2.996.373	1.771.220
 Af- og nedskrivninger primo	 -607.695	 -322.797
Årets afskrivninger	-471.661	-284.898
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.079.356	-607.695
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 1.917.017	 1.163.525
4. Deposita		
Kostpris primo	109.856	30.000
Tilgang i årets løb	35.065	79.856
Kostpris ultimo	144.921	109.856
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 144.921	 109.856

Noter

	2024	(ej revideret) 2023
--	------	------------------------

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 288 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mathias Emil Nielsen Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Emil Nielsen

GladTeknik A/S CVR: 39321548

Direktør

Serienummer: 38a6910e-6ebd-4fac-9154-7ac42d0c1174

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-02-10 08:59:39 UTC



Mathias Emil Nielsen

GladTeknik A/S CVR: 39321548

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38a6910e-6ebd-4fac-9154-7ac42d0c1174

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-02-10 08:59:39 UTC



Søren Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-02-10 09:01:19 UTC



Wiphawan Chaodan

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gladteknik A/S

Serienummer: 9a364551-e221-43d4-80e2-1ac34b5c4ad1

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-02-10 14:59:43 UTC



Christian Berg Dohn

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-02-11 08:00:09 UTC



Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-02-11 09:03:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter